
Mitt liv 2050 
 
År 2050 tror jag att världen kommer se ut rätt så likt den gör idag förutom att det kanske 
finns nyare saker och hus eller andra fordon som kanske går på el. Jag tror helt enkelt att allt 
kommer se ut nästan som vanligt bara att allt är förnyat. Svårt att förklara men som jag skrev 
innan att det kanske finns nyare bilmodeller eftersom det kommer nya hela tiden och de har 
börjat tillverka elbilar så jag antar att det kommer bli en stor grej eftersom det är bättre för 
klimatet i längden. Det kanske till och med finns flygplan på el. Eller så kanske det finns folk 
som bor på mars eftersom de har pratat om det för ett tag sen att de skulle skicka upp 
personer som skulle försöka leva på mars. Så det är svårt att säga hur jag tror att det 
kommer se ut.  
 
Jag tror eller hoppas att jag kommer ha yrket polis i insatsstyrkan eftersom jag har stort 
intresse för det och jag spelar spel där jag är en piketpolis. Det verkar farligt men även roligt 
och spännande. Men det kanske ändras under åren eller så kommer jag inte in eftersom det 
är väldigt svårt att bli polis och speciellt insatsstyrka eftersom det är höga krav både fysiskt 
och psykiskt och det kanske slutar med att jag börjar jobba med något helt annat. Men just 
nu så vill jag bli polis då det verkar väldigt roligt och jag har stor respekt för poliser. 

 
År 2050 tror jag eller jag hoppas att jag kommer ha ett rätt så stort hus och helst ett med en 
pool i trädäcket. Och förhoppningsvis ett trevligt och ett rent hus och att jag bor någonstans i 
Skåne. Jag hoppas också att jag kommer ha en familj som jag bor med i huset. 

 
Jag tror att maten kommer vara rätt så annorlunda. De pratar ju om att man ska äta insekter 
i framtiden men det vet jag inte om det verkar så gott. Men man vet ju aldrig vad som 
kommer hända i framtiden. Kanske kommer man äta insekter eller något helt annat som t ex 
bara grönsaker eller bara kött. 
 
 
 
 
 
 
 



 
I framtiden hoppas jag inte att bilarna kommer gå på el eftersom om de gör det så blir det 
inget motorljud och det är ju en sak som gör bilar så roliga. Jag har stort intresse för bilar 
också och jag hoppas att jag kommer ha antingen en Nissan s14 Kouki eller en Nissan S13 
240sx eller 200sx. Eftersom de är rätt lätta att bygga om till driftingbilar och drifting verkar 
riktigt roligt det är kul att kolla på i alla fall. Och jag spelar även datorspel där man kör 
drifting. Alltså sladdar med bilen och då brukar jag oftast köra med någon Nissan eller 
Toyota.  

 


